
Id: UAEYM-UDSQU-XNOHW-BMFYF-KSKAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/219/10
RADY GMINY PRZECISZÓW

z dnia 2 października 2010 r.

w sprawie : zmian wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Przeciszów postanawia : 

§ 1. Dokonać zmian wydatków na rok 2010 – jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: UAEYM-UDSQU-XNOHW-BMFYF-KSKAO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/219/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 2 października 2010 r.

Zmiany wydatków na rok 2010 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 860 600,00 - 7 012,28 853 587,72 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 860 600,00 - 7 012,28 853 587,72
w tym : wydatki bieżące 272 000,00 - 7 012,28 264 987,72
w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 272 000,00 - 7 012,28 264 987,72
w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 272 000,00 - 7 012,28 264 987,72

852 Pomoc społeczna 1 904 252,48 + 212,28 1 904 464,76 
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 + 212,28 212,28

w tym : wydatki bieżące 0,00 + 212,28 212,28
w tym : wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 + 212,28 212,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 128,00 + 6 800,00 299 928,00 
92116 Biblioteki 293 128,00 + 6 800,00 299 928,00

w tym : wydatki bieżące 293 128,00 + 6 800,00 299 928,00
w tym : wydatki na dotacje na zadania bieżące 293 128,00 + 6 800,00 299 928,00

Razem wydatki 19 474 958,99 0,00 19 474 958,99 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: UAEYM-UDSQU-XNOHW-BMFYF-KSKAO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/219/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 2 października 2010 r.

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie
Plan 
przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
5 868 

828,33 

+ 
7 012,2

8 
5 875 

840,61 
I.b. Dotacje podmiotowe 293 

128,00 

+ 
6 800,0

0 
299 

928,00 
921 92116 1 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Przeciszowie

293 
128,00

+ 
6 800,0

0
299 

928,00
I.c. Dotacje celowe 5 376 

700,33 
+ 

212,28 
5 376 

912,61 
852 85203 15 Dotacja dla Miasta Oświęcim na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców Gminy Przeciszów 

w Środowiskowym Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 
w Oświęcimiu 0,00

+ 
212,28 212,28

Dotacje z budżetu ogółem 6 000 
828,33 

+ 
7 012,2

8 

6 007 
840,61 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek


